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L a k i

N:o 1453

yliopistolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 27 päivänä kesäkuuta 1997 annetun yliopistolain (645/1997) 31 § sekä
muutetaan 39 § seuraavasti:

39 §

Yliopistorahastot

Yliopistolla on oikeus ottaa vastaan lah-
joitus- ja testamenttivaroja sekä säätiöiltä ja
yksityisiltä yhteisöiltä siirrettäviä varoja val-
tiosta erillään olevaan yliopistorahastoon.
Yliopistorahaston varoja voidaan käyttää yli-
opiston toimintaan. Yliopistorahaston varoilla

voidaan myös palkata yliopistolle valtion
palvelussuhteessa olevaa henkilöstöä ja pe-
rustaa valtion virkoja.

Yliopistorahastoa hoidetaan erillään val-
tion talousarviossa yliopistoille myönnetyistä
varoista ja yliopistorahasto on kirjanpidossa
erotettava valtion kirjanpidosta. Yliopistora-
hasto tekee omissa nimissään rahastoa ja sen
varoja koskevat oikeustoimet ja käyttää nii-
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den osalta puhevaltaa tuomioistuimessa ja
muussa viranomaisessa. Yliopistorahasto vas-
taa sitoumuksistaan omilla varoillaan eikä
valtio ole niistä vastuussa.

Yliopiston hallitus toimii yliopistorahaston
hallituksena, jonka tehtävänä on huolehtia
yliopistorahaston hallinnosta ja toiminnan
asianmukaisesta järjestämisestä, päättää ra-
haston varojen käyttämisestä sekä vastaa
kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan jär-
jestämisestä.

Yliopistorahastoon sovelletaan, mitä kir-
janpitolaissa (1336/1997) ja tilintarkastus-
laissa (936/1994) säädetään kirjanpidosta,
tilinpäätöksestä ja konsernitilinpäätöksestä
sekä niiden julkistamisesta ja tilintarkastuk-
sesta.

Lahjoitus- ja testamenttivaroilla perustet-
tuun virkaan sekä yliopistorahaston varoista

yliopistolle perustettuun virkaan kuuluvat
samat oikeudet ja velvollisuudet kuin muuhun
vastaavaan virkaan.

Yliopistorahaston verovapauteen sovelle-
taan verolainsäädännön yhteisöä koskevia
säännöksiä.

Åbo Akademilla on lisäksi ne muut oikeu-
det, etuudet ja vapaudet sekä se omaisuus ja
ne tulot, jotka sillä on tämän lain tullessa
voimaan. Mitä tässä pykälässä säädetään,
sovelletaan myös näihin oikeuksiin, omaisuu-
teen ja tuloon.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin.

Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Opetusministeri Antti Kalliomäki
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Tasavallan Presidentin avoin kirje

N:o 1454

valtioneuvostossa toimeenpannusta muutoksesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti vapauttaa pyynnöstä
1 päivästä tammikuuta 2007 lukien

valtiotieteen maisteri, kansanedustaja Jan-
Erik Enestamin valtioneuvoston jäsenyydestä
ja ympäristöministerin tehtävistä sekä minis-
terinä käsittelemästä ulkoasiainministeriön
toimialaan kuuluvia asioita.

Tasavallan Presidentti nimittää ja määrää
samalla samasta ajankohdasta lukien

puolueen puheenjohtaja, valtiotieteen mais-
teri, valtiosihteeri Stefan Erik Wallinin val-
tioneuvoston jäseneksi ja ympäristöministe-
riksi sekä ministeriksi käsittelemään ulkoasi-
ainministeriön toimialaan kuuluvia asioita.

Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Pääministeri Matti Vanhanen
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Tasavallan presidentin asetus

N:o 1455

Kiinan kanssa kansainvälisen ilmakuljetusliiketoiminnan vastavuoroisesta vapauttami-
sesta eräistä veroista tehdyn sopimuksen voimaansaattamisesta ja sopimuksen lainsää-
dännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta annetun lain voimaantulosta

Annettu Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan presidentin päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön toimi-
alaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esittelystä, säädetään:

1 §
Pekingissä 26 päivänä syyskuuta 2006

Suomen ja Kiinan välillä kansainvälisen
ilmakuljetusliiketoiminnan vastavuoroisesta
vapauttamisesta eräistä veroista tehty, edus-
kunnan 14 päivänä marraskuuta 2006 hyväk-
symä ja tasavallan presidentin 1 päivänä
joulukuuta 2006 hyväksymä sopimus, jonka
hyväksymistä koskevat nootit on vaihdettu 21
päivänä joulukuuta 2006, tulee voimaan 1
päivästä tammikuuta 2007 niin kuin siitä on
sovittu.

2 §
Kiinan kanssa kansainvälisen ilmakuljetus-

liiketoiminnan vastavuoroisesta vapauttami-

sesta eräistä veroista tehdyn sopimuksen
lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten
voimaansaattamisesta 1 päivänä joulukuuta
2006 annettu laki (1074/2006) tulee voimaan
1 päivänä tammikuuta 2007.

3 §
Sopimuksen muut kuin lainsäädännön

alaan kuuluvat määräykset ovat asetuksena
voimassa.

4 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2007.

Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 117/2006)
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Tasavallan presidentin asetus

N:o 1456

Ariane-kantoraketin tuotantovaihetta koskevan julistuksen jatkamista vuoteen 2008
koskevan päätösasiakirjan voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan presidentin päätöksen mukaisesti, joka on tehty kauppa- ja teollisuusministerin
esittelystä, säädetään:

1 §
Pariisissa 5 päivänä joulukuuta 2005 tehty

Ariane-kantoraketin tuotantovaihetta koske-
van julistuksen jatkamista vuoteen 2008
käsittelevän hallitusten edustajien kokouksen
päätösasiakirja, jonka tasavallan presidentti
on hyväksynyt 22 päivänä joulukuuta 2006 ja
josta on ilmoitettu julistuksen tallettajana
toimivalle Euroopan avaruusjärjestön (ESA)
pääjohtajalle 22 päivänä joulukuuta 2006,
tulee Suomen osalta kansainvälisesti voimaan
1 päivänä tammikuuta 2007 niin kuin siitä on
sovittu.

2 §
Jatkamisilmoituksen tallettamisen yhtey-

dessä Suomi on tehnyt ilmoituksen aiemmin
antamansa varauman (SopS 26/2002) jatka-
misesta.

3 §
Päätösasiakirjan määräykset ovat asetuk-

sena voimassa.

4 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2007.

Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Hannes Manninen

(Päätösasiakirja on nähtävänä ja saatavissa kauppa- ja teollisuusministeriössä, joka antaa
siitä myös tietoja suomeksi ja ruotsiksi.)
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1457

työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun asetuksen 1 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 2006

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty sosiaali- ja terveysministeriön
esittelystä,

muutetaan työnantajan sosiaaliturvamaksusta 8 päivänä joulukuuta 1978 annetun asetuksen
(940/1978) 1 §, sellaisena kuin se on asetuksessa 1239/2005, seuraavasti:

1 §
Työnantajan sosiaaliturvamaksun suuruus

on:
1) yksityisellä työnantajalla:
a) I maksuluokassa 2,951 prosenttia;
b) II maksuluokassa 5,151 prosenttia;
c) III maksuluokassa 6,051 prosenttia;
2) muilla työnantajilla 4,001 prosenttia.
Yksityisen työnantajan maksuluokka mää-

räytyy kalenterivuotta toiseksi edeltävältä
verovuodelta toimitettua verotusta varten an-
netussa veroilmoituksessa ilmoitettujen kulu-
van käyttöomaisuuden hankintamenosta teh-
tyjen säännönmukaisten poistojen ja samana
verovuonna sosiaaliturvamaksun perusteena
olleiden palkkojen perusteella. Maksuluokka
määräytyy edellä mainittujen palkkojen ja
poistojen määrien perusteella myös silloin,
kun työnantaja on verovuonna ollut vapau-
tettu suorittamasta työnantajan sosiaaliturva-
maksua. Jos kyseiseltä verovuodelta ei ole
toimitettu verotusta, käytetään sitä edeltävältä

verovuodelta toimitetun verotuksen tietoja
sekä vastaavana aikana sosiaaliturvamaksun
perusteena olleita palkkoja.

Työnantajan sosiaaliturvamaksun II mak-
suluokkaan kuuluu liiketoimintaa harjoittava
yksityinen työnantaja, joka on velvollinen
suorittamaan valtiolle tuloveroa, sekä tulove-
rolain (1535/1992) 4 §:n 1 momentin 1
kohdassa tarkoitettu liiketoimintaa harjoittava
elinkeinoyhtymä, jos 2 momentissa tarkoitet-
tujen poistojen määrä on yli 50 500 euroa ja
samalla vähintään 10 ja enintään 30 prosenttia
maksetuista palkoista. Liiketoimintaa harjoit-
tava yksityinen työnantaja ja elinkeinoyhtymä
kuuluvat III maksuluokkaan, jos 2 momen-
tissa tarkoitettujen poistojen määrä on yli
50 500 euroa ja samalla yli 30 prosenttia
maksetuista palkoista. Muut yksityiset työn-
antajat kuuluvat I maksuluokkaan.

Mitä 1—3 momentissa säädetään yksityi-
sestä työnantajasta, koskee vastaavasti sel-
laista valtion liikelaitosta, johon sovelletaan
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valtion liikelaitoksista annettua lakia
(1185/2002).

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2007.

Tätä asetusta sovelletaan ensimmäisen ker-
ran vuonna 2007 maksettavan palkan perus-
teella suoritettavaan työnantajan sosiaalitur-
vamaksuun.

Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 2006

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen

Vanhempi hallitussihteeri Juha Rossi
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1458

pakolaisista ja eräistä muista maahanmuuttajista sekä turvapaikanhakijoiden vastaan-
oton järjestämisestä aiheutuvien kustannusten korvaamisesta annetun valtioneuvoston

päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 2006

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty työministeriön esittelystä,
lisätään pakolaisista ja eräistä muista maahanmuuttajista sekä turvapaikanhakijoiden

vastaanoton järjestämisestä aiheutuvien kustannusten korvaamisesta 21 päivänä huhtikuuta
1999 annettuun valtioneuvoston päätökseen (512/1999) uusi 3 a luku seuraavasti:

3 a luku

Ihmiskaupan uhrille annetuista palveluista
ja tukitoimista aiheutuvien kustannusten

korvaaminen

14 a §

Henkilöpiiri

Korvausten piiriin kuuluu maahanmuutta-
jien kotouttamisesta ja turvapaikanhakijoiden
vastaanotosta annetun lain 3 §:n 4 momen-
tissa tarkoitettu henkilö.

14 b §

Korvattavat kustannukset

Kunnalle voidaan 3 a luvun 14 a §:ssä
tarkoitettujen henkilöiden osalta korvata ne
kustannukset, jotka aiheutuvat ihmiskaupan
uhrin asemasta johtuvien erityistarpeiden

vuoksi järjestettävästä terveydenhuollon ja
sosiaalihuollon palvelusta, henkilön turvalli-
suuden takaamisesta ja tulkkipalvelusta tai
muun uhriasemaan liittyvän erityistarpeen
vuoksi järjestettävästä palvelusta tai toimen-
piteestä.

Korvattavista kustannuksista päätettäessä
otetaan huomioon ihmiskaupan uhrien autta-
misesta kunnan sosiaali- ja terveystoimelle
aiheutuva taloudellinen rasitus.

Työvoima- ja elinkeinokeskuksen on pyy-
dettävä ihmiskaupan uhrien auttamisesta huo-
lehtivan vastaanottokeskuksen johtajan lau-
sunto siitä, ovatko korvauksena haettavat
kustannukset aiheutuneet ihmiskaupan uhrin
asemasta johtuvien palvelujen ja toimenpitei-
den järjestämisestä. Muilta osin korvausasi-
assa menetellään siten kuin 5 luvussa sääde-
tään.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2007.

Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 2006

Ministeri Tuula Haatainen

Erikoissuunnittelija Eeva Vattulainen
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Maa- ja metsätalousministeriön asetus

N:o 1459

maatilatalouden rakennetuen ja vastaavan yritystoimintaan myönnettävän tuen kohden-
tamisesta vuonna 2006 annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 2006

Maa- ja metsätalousministeriön päätöksen mukaisesti,
muutetaan maatilatalouden rakennetuen ja vastaavan yritystoimintaan myönnettävän tuen

kohdentamisesta 21 päivänä joulukuuta 2005 annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen
(1092/2005) nimike, sekä

lisätään asetukseen uusi 1 §:n 5 momentti, seuraavasti:

Maa- ja metsätalousministeriön asetus

maatilatalouden rakennetuen ja vastaavan yritystoimintaan myönnettävän tuen kohden-
tamisesta vuosina 2006 ja 2007

1 §

Soveltamisala

— — — — — — — — — — — — —
Lisäksi tässä asetuksessa säädetään valtion

vuoden 2007 talousarvion momentin 30.10.61
ja 30.10.62 myöntämisvaltuuden ja määrära-
han sekä maatilatalouden kehittämisrahaston
vuoden 2007 käyttösuunnitelmassa osoitettu-

jen varojen käyttämisestä myönnettäessä ja
maksettaessa tukea rahoituslain 10 §:n 1
momentin 1 ja 5 kohdan ja 3 momentin sekä
16, 21 ja 32 §:n nojalla muuhun yritystoi-
minnan tukemiseen sellaisten hakemusten
perusteella, jotka ovat tulleet vireille 2006 tai
sitä ennen.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2007.

Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 2006

Maa- ja metsätalousministeri Juha Korkeaoja

Ylitarkastaja Hannu Porkola
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Verohallituksen päätös

N:o 1460

pientyönantajan maksu- ja ilmoituspalvelujärjestelmässä hoidettavista tehtävistä

Annettu Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 2006

Verohallitus on pientyönantajan maksu- ja ilmoituspalvelujärjestelmästä 9 päivänä heinä-
kuuta 2004 annetun lain (658/2004) 2 §:n 4 momentin nojalla päättänyt:

Palvelujärjestelmässä käsiteltävät suoritukset

1 §
Verohallitus rajoittaa pientyönantajan

maksu- ja ilmoituspalvelujärjestelmästä an-
netun lain (658/2004) 2 §:n 1 ja 2 momentissa
tarkoitettuja tehtäviä siten, että palvelun käyt-
täjä voi hoitaa järjestelmän avulla ainoastaan
seuraaviin suorituksiin 1 päivänä helmikuuta
2006 tai sen jälkeen liittyvät pientyönantajan
maksu- ja ilmoituspalvelujärjestelmästä an-
netun lain 2 §:n 1 ja 2 momentissa tarkoitetut
tehtävät:

1) Suomessa yleisesti verovelvolliselle
maksetut palkat lukuun ottamatta tuloverolain
(1535/1992) 74 §:ssä tarkoitettua merityötu-
loa, tuloverolain 77 §:ssä tarkoitettua ulko-
maantyötuloa, ulkomailta tulevan palkansaa-
jan lähdeverosta annetussa laissa (1551/1995)
tarkoitettua palkkatuloa, ennakkoperintälain
(1118/1996) 9 §:n 2 momentissa tarkoitetun
sijaismaksajan maksamaa palkkaa, palkkatur-
valain (866/1998) ja palkkaturva-asetuksen
(868/1998) nojalla työntekijälle palkkatur-
vana maksettua palkkaa sekä julkisyhteisön
maksamaa palkkaa;

2) kotitalouden maksamat ennakkoperintä-
lain 25 §:ssä tarkoitetut sellaiset työkorvauk-
set, joiden saaja kuuluu ennakkoperintärekis-
teriin;

3) yleisesti verovelvolliselle maksetut ur-
heilijan palkat;

4) yleishyödyllisen yhteisön maksamat tu-
loverolain 71 §:n 3 momentissa tarkoitetut
matkakustannusten korvaukset.

Palvelujärjestelmässä hoidettavista tehtävistä

2 §
Lisäksi Verohallitus rajoittaa pientyönan-

tajan maksu- ja ilmoituspalvelujärjestelmästä
annetun lain 2 §:n 1 ja 2 momentissa tarkoi-
tettuja tehtäviä sekä määrää niistä seuraavasti:

Järjestelmän avulla ei voi kerätä työaika-
kirjanpitoa varten tarvittavia tietoja.

Työnantajat, jotka käyttävät pientyönanta-
jan maksu- ja ilmoituspalvelujärjestelmää
voivat järjestelmän avulla laskea ammattiyh-
distysjäsenmaksut niiden työntekijöiden pal-
koista, jotka ovat antaneet siihen työnantajalle
valtuutuksen. Työnantajat eivät voi järjestel-
män avulla ilmoittaa maksuja ammattiyhdis-
tyksille.

Työnantajat, jotka käyttävät pientyönanta-
jan maksu- ja ilmoituspalvelujärjestelmää,
voivat järjestelmän avulla ilmoittaa Kansan-
eläkelaitokselle työntekijän sairausajan palk-
katiedot. Sairausajan palkkatietoja ei voi
kerätä järjestelmän avulla.
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Kotitaloudet, jotka käyttävät pientyönanta-
jan maksu- ja ilmoituspalvelujärjestelmää,
voivat ilmoittaa järjestelmän avulla tulovero-
lain 127 a—127 c §:ssä tarkoitetun kotitalo-
usvähennyksen vähentämiseksi tarvittavat tie-
dot verovirastolle.

Palvelujärjestelmän piiriin kuuluvat tapa-
turma- ja työeläkevakuutusyhtiöt

3 §
Pientyönantajan maksu- ja ilmoituspalve-

lujärjestelmässä ovat mukana seuraavat tapa-
turmavakuutusyhtiöt:

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia, If Va-
hinkovakuutusyhtiö Oy, Lähivakuutus Kes-
kinäinen Yhtiö, Pohjantähti Keskinäinen Va-
kuutusyhtiö, Vahinkovakuutusosakeyhtiö
Pohjola, Keskinäinen vakuutusyhtiö Tapiola,
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva ja Veritas
keskinäinen vahinkovakuutusyhtiö sekä seu-
raavat työeläkevakuutusyhtiöt:

Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia,
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera, Kes-
kinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola, Keski-
näinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keski-
näinen työeläkevakuutusyhtiö Varma, Eläke-
vakuutusosakeyhtiö Veritas ja Försäkringsak-
tiebolaget Pensions-Alandia.

Tunnistautuminen palveluun

4 §
Palveluun tunnistaudutaan Kansaneläkelai-

toksen, työministeriön ja Verohallituksen
omistaman tunnistus.fi-palvelun mahdollista-
milla tunnistamistavoilla.

Voimaantulo

5 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2007.

Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 2006

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Riitta Roos
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